
 Na temelju članka 38. st. 3. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Buja («Službene novine Grada Buja», broj 10/11.) i članka 65. Statuta Grada 
Buja («Službene novine Grada Buja», broj 11/09.), Gradonačelnik Grada Buja, dana 03. 
studenog 2011. godine, donosi  
 

ODLUKU  

o visini naknade za rad članovima biračkih tijela 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
 

Članak 1.  
 Ovom Odlukom odreñuje se  visina naknade za rad članova biračkih tijela za provedbu 
izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Buja, i to: 

1. članova stalnog sastava Povjerenstva za izbor vijeća mjesnih odbora i njihovih 
zamjenika, 

2. članova proširenog sastava Povjerenstva it točke 1. ovog članka i njihovih zamjenika, 
te 

3. članova biračkih odbora i njihovih zamjenika. 
 

Članak 2. 
 Za rad na provedbi izbora za članove stalnog sastava Povjerenstva za izbor vijeća 
mjesnih odbora odreñuje se naknada u iznosu od 1.500,00 kn neto po članu. 

Za rad na provedbi izbora za članove proširenog sastava Povjerenstva za izbor vijeća 
mjesnih odbora odreñuje se naknada u iznosu od 750,00 kn neto po članu. 

Za rad na provedbi izbora za članove biračkih odbora i njihovih zamjenika odreñuje se 
naknada u iznosu od 360,00 kn neto po članu. 

 
Članak 3. 

Iznimno od čl. 2. ove Odluke Povjerenstvo za izbor vijeća mjesnih odbora može 
svojim zaključkom odobriti naknade osobama koje su dodatno angažirane u provedbi izbora 
ali najviše do iznosa od 360,00 kn po osobi. 
 

                                                         Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja i biti će objavljena u Službenim 

novinama Grada Buja. 
 

 
Klasa: 013-03/11-01/02 
Urbroj: 2105/01-01/01-11-3 
Buje, 03.11.2011. 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić, v.r. 


